

Le printemps, ça vaut le coup.



Les p'tits œufs

Le produit de 200 g :

1,99 € (1 kg = 9,95 €)

Les 2 produits :

3,58 € (1 kg = 8,95 €)

n°5981

-20%
sur le 2^e



Le 2^e produit

1.59 1.99



Lapin au chocolat avec ruban

Le produit de 150 g :

2,99 € (1 kg = 19,93 €)

Les 2 produits :

5,38 € (1 kg = 17,93 €)

Variétés au choix

n°134440

-20%
sur le 2^e



Le 2^e produit

2.39 2.99



Œuf massepain

100 g

(1 kg = 14,90 €)

avec Lidl Plus

au lieu de 1,99 €

(1 kg = 19,90 €)

Variétés

au choix

n°13024

-25%



1.49 1.99



Moulages animaux en chocolat au lait

125 g (1 kg = 15,92 €)

avec Lidl Plus au lieu de 2,49 € (1 kg = 19,92 €)

Au choix : lapin, poule ou canard

n°11702

-20%



1.99 2.49